(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих среднее медицинское образование, в Еврейской автономной области

Председательствовал:	Г. А. Русяева
Ответственный секретарь:	А. Н. Александрова (и.о. Фамилия)
Члены комиссии:	(FI.C. Committee)
И. Н. Андреева	
(И.О. Фамилия)	
В. В. Антипова	
(И.О. Фамилия)	
Е. И. Бусленко	
(И.О. Фамилия)	
И. В. Ваганова	
(И.О. Фамилия)	
В. С. Головлева	
(И.О. Фамилия)	
А. Р. Голубева	
(И.О. Фамилия)	
Т. И. Евина	
(И.О. Фамилия)	
Н. В. Заруцкая	
(И.О. Фамилия)	
В. Ю. Исламова	
(И.О. Фамилия)	
Т. В. Колесникова	
(И.О. Фамилия)	
Л. Н. Компанец	
(И.О. Фамилия)	
Е. А. Кошель	
(И.О. Фамилия)	
О. В. Кузнецова	
(И.О. Фамилия)	
Н. Д. Кухарь	
(И.О. Фамилия)	
Т. В. Лобова	
(И.О. Фамилия)	
В. А. Матвеева	
(И.О. Фамилия)	
А. Е. Овчинникова	
(И.О. Фамилия)	
А. Н. Орлова	
(И.О. Фамилия)	
М. Н. Ряузова	
(И.О. Фамилия)	
О. В. Смоляков	
(И.О. Фамилия)	
О. С. Федотова	
(И.О. Фамилия)	
Ю. В. Яковенко	
(И.О. Фамилия)	

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 14.05.2025 №277

LICEACTVO	заседания
IUBCURA	зассцапия

1. (0	формировании	аккредитационных	подкомиссий.
------	---	--------------	------------------	--------------

Решение.

1. По первому вопросу:

(И.О. Фамилия)

Руководствуясь пунктом 15 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, сформированы аккредитационные(ая) подкомиссии(ия) в следующем составе:

1) Состав аккредитационной подкомиссии по специальности Физиотерапия для проведения аккредитации специалистов в ОГПОБУ "БИРОБИДЖАНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ".

аккредитации специа	BINICIOS S OFFICES DAIL OBALGACATIONATA INCLUANDA INTONATA NOSTRICAÇÃO.
Председатель: Фед	отова Ольга Сергеевна
	(И.О. Фамилия)
Члены	
подкомиссии:	
А. Н. Александро	
(И.О. Фамил	ия)
В. С. Головлева	
(И.О. Фамил	ия)
И. В. Ваганова	
(И.О. Фамил	ия)
2) Состав аккредита	ционной подкомиссии по специальности Рентгенология для проведения
аккредитации специа	алистов в ОГПОБУ "БИРОБИДЖАНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ".
Председатель: Ант	ипова Виктория Викторовна
	(И.О. Фамилия)
Hann.	
Члены	
подкомиссии:	
О. В. Смоляков	
(И.О. Фамил	ия)
А. Е. Овчиннико	
(И.О. Фамил	
	ционной подкомиссии по специальности Анестезиология и
	проведения аккредитации специалистов в ОГПОБУ
"БИРОБИДЖАНСКИ	й медицинский колледж'.
Председатель: Ряу	зова Марина Николаевна
продосционал ти	(И.О. Фамилия)
Члены	
подкомиссии:	
подкомиссии.	
H II Kwani	

(И.О. Фамилия)		
		ьности Медицинский массаж для БИРОБИДЖАНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ
Председатель: Ваган	ова Ирина Владимировна	
	(И.О Фамилия)	
Члены		
подкомиссии:		
О. С. Федотова		
(И.О. Фамилия)		
О. В. Кузнецова		
(И.О. Фамилия)		
	дитации специалистов в ОГПОІ	льности Сестринское дело в педиатрии БУ "БИРОБИДЖАНСКИЙ
Председатель: Евина	а Татьяна Ивановна	
	(И.О. Фамилия)	
Члены		
подкомиссии:		
Е. А. Кошель		
(И.О. Фамилия)	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
II D Canyunas		
H. В. Заруцкая (И.О. Фамилия)		
B 11 16		
Л. Н. Компанец		
6) Состав аккредитаци	ионной подкомиссии по специал	пьности Лечебное дело (31.02.01) для БИРОБИДЖАНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ
Председатель: Колес	сникова Татьяна Владимировна (И.О. Фамилия)	a
Члены		
подкомиссии:		
D 4 M		
В. А. Матвеева)	
	,	
И. Н. Андреева (И.О. Фамилия	<u> </u>	
(И.О. Фамилия	,	
А. Н. Александрог		
(И.О. Фамилия)	
Ю. В. Яковенко		
(И.О. Фамилия)	

В. Ю. Исламова

7) Состав аккредитационной подкомиссии по специальности Реабилитационное сестринское дело для проведения аккредитации специалистов в ОГПОБУ "БИРОБИДЖАНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ".
Председатель: Бусленко Елена Изаировна
Члены подкомиссии:
Т. И. Евина
О. С. Федотова
В. С. Головлева (И.О. Фамилия)
И. В. Ваганова
А. Н. Александрова
О. В. Кузнецова
А. Р. Голубева
8) Состав аккредитационной подкомиссии по специальности Функциональная диагностика для проведения аккредитации специалистов в ОГПОБУ "БИРОБИДЖАНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ".
Председатель: Кузнецова Ольга Валерьевна
Члены подкомиссии:
А. Н. Александрова (и.о. Фамилия)
Т. И. Евина (И.О. Фамилия)
А. Р. Голубева
9) Состав аккредитационной подкомиссии по специальности Скорая и неотложная помощь для проведения аккредитации специалистов в ОГПОБУ "БИРОБИДЖАНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ".
Председатель: Яковенко Юлия Владимировна
Члены подкомиссии:
А. Н. Александрова

Т. В. Колесникова	
(И.О. Фамилия)	
Н. Д. Кухарь	
(И.О. Фамилия)	
В. А. Матвеева	
 Состав аккредитационной подкомиссии по специа для проведения аккредитации специалистов в ОГПОЕ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ". 	
Председатель: Никифорова Наталья Александровна	3
H-am.	
Члены подкомиссии:	
подколиноски.	
И. В. Ваганова	
(И.О. Фамилия)	
Е. И. Бусленко	
(И.О. Фамилия)	
А. Е. Овчинникова	
(И.О. Фамилия)	
О. В. Кузнецова	
(И.О. Фамилия)	
Н. Д. Кухарь	
(И.О. Фамилия)	
Т. В. Лобова	
(И.О. Фамилия)	
Т. В. Колесникова	
(И.О. Фамилия)	
D. IO Management	
В. Ю. Исламова	
В. С. Головлева	
(FI.G. Pamerano)	
Председатель Русия	Г. А. Русяева
(лодпись)	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь	А. Н. Александрова (и.о. Фамилия)
(noginios)	